
 

 

UCHWAŁA NR XXX/135/2017 

RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/77/2016 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 25 lutego 2016 roku 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonych na terenie powiatu średzkiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości  

ich pobierania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016, poz. 814 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 z dnia 1991 roku o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2016, poz. 1943 ze zm.) Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/77/2016 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie 

powiatu średzkiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ”Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których 

nie realizuje się obowiązku szkolnego i obowiązku nauki otrzymują na każdego ucznia uczestniczącego 

w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu dotację z budżetu Powiatu 

Średzkiego w wysokości 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i rodzaju. W przypadku 

braku na terenie powiatu średzkiego szkoły danego typu i rodzaju prowadzonej przez Powiat Średzki kwotę 

dotacji określa się w wysokości 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i rodzaju 

w najbliższym powiecie prowadzącym szkołę danego typu i rodzaju. W przypadku braku najbliższego 

powiatu prowadzącego szkołę danego typu i rodzaju kwotę dotacji określa się w wysokości 50% 

podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i rodzaju w najbliższym województwie prowadzącym 

szkołę danego typu i rodzaju.” 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Niepubliczne placówki, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie 

oświaty, otrzymują na każdego wychowanka dotację z budżetu Powiatu Średzkiego w wysokości 

przewidzianej na takiego wychowanka w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Średzkiego”. 

3) W załączniku nr 2 wprowadza się „pkt 2a. Nazwa i numer rachunku bankowego szkoły/placówki, na który 

ma zostać przekazana dotacja”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

D. Padewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 1045


		2017-03-02T13:50:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




